

# Milli Məclisin komitə iclaslarında

Sentyabrın 24-də Milli Məclisin Regional məsələlər komitəsinin payız sessiyasında ilk iclası keçirildi. Komitə sədri Arif Rəhimzadə yeni sessiyanın məhsuldar keçəcəyinə əminliyini bildirərək iclas iştirakçılarında qanun yaradıcılığı fəaliyyətlərində uğurlar arzuladı.

Arif Rəhimzadə əvvəlcə Milli Məclisin 2019-cu ilin yaz və növbədənkenar sessiyaları dövründə komitədə görülən işlər barədə hesabat verdi. Diqqətə çatdırdı ki, yaz və növbədənkenar sessiyalar dövründə komitənin 6 iclası keçirilmiş və 12 məsələ müzakirə olunmuşdur. Bunlardan 9-u qanun layihəsidir. Hesabat dövründə komitə Ədliyyə Nazirliyinin Bələdiyyələrlə iş mərkəzinin və Bələdiyyələrin Milli Assosiasiyalarının rəhbərləri, bələdiyyə sədrləri ilə əlaqəli işləmiş, iclaslarında onların iştirakı təmin olunmuşdur.

Bu dövrdə komitənin ünvanına daxil olmuş 119 təklif, ərizə və şikayətin 71-i araşdırılması üçün müvafiq təşkilatlara göndərilmişdir. Qalanları komitədə baxılıb müvafiq şəkildə həll edilmişdir.

Daha sonra Arif Rəhimzadə komitənin payız sessiyası üçün iş planı barədə məlumat verdi. Bildirdi ki, sessiya müddətində komitədə "Bələdiyyə torpaqlarının idarə edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə", "Azərbaycan Respublikasının Torpaq Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında" və digər qanun layihələri müzakirə ediləcək. Komitə sədri razılaşdırılması və hazırlanması nəzərdə tutulan qanun layihələri və digər tədbirlər barədə də ətraflı məlumat verdi.

Komitə sədrinin müavini Fəttah Heydərov, deputatlarından Rüstəm Xəlilov, Fəzail İbrahimli, Tahir Rzayev, Azər Badamov, Kamran Bayramov, Cavid Osmanov və iclasda iştirak edən bələdiyyə sədrləri müzakirə olunan məsələlərə münasibət bildirdilər.

Yekunda komitənin 2019-cu ilin payız sessiyası üçün iş planı təsdiqləndi.

\* \* \*

Sentyabrın 24-də Milli Məclisin Gənclər və İdman komitəsinin də iclası keçirildi.

Komitə sədri Ülvi Quliyev gündəlikdəki məsələləri təqdim etdi. Öncə komitənin 2019-cu ilin yaz və növbədənkenar sessiyalarında fəaliyyətinin hesabatı verildi.

Qeyd olundu ki, bu dövrdə komitənin 7 iclası keçirilmiş və 5 məsələ müzakirə olunmuşdur. Yaz və növbədənkenar sessiyalar dövründə komitəyə ümumilikdə 59 məktub daxil olmuşdur.

Sonra komitənin 2019-cu il payız sessiyası üçün iş planı müzakirə edildi. Diqqətə çatdırıldı ki, iş planında Prezident İlham Əliyevin 2019-cu ilin "Nəsimi ili" elan olunması ilə bağlı sərəncamına uyğun olaraq gənclər sektorunda maarifləndirmə tədbirlərinin təşkilinə, "Yüksəliş" müsabiqəsinin təsis edilməsi haqqında sərəncama əsasən, intellektual səviyyəsi və idarəçilik keyfiyyətləri yüksək olan perspektiv rəhbər şəxslərin müəyyən edilməsini, dəstəklənməsini və ölkədə kadr ehtiyatı bankının yaradılmasını təmin etmək məqsədilə cari işlərin həyata keçirilməsi, "Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə" Dövlət Proq-

ramına uyğun olaraq normativ hüquqi aktların gənclərlə bağlı müddələrinin təhlili və təkmilləşdirilməsinə dair təkliflərin hazırlanması, Milli Məclis və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Şurası arasında Anlaşma Memorandumundan irəli gələn məsələlərə həsr olunmuş tədbirlərin keçirilməsi nəzərdə tutulub.

Müzakirələr zamanı komitə üzvləri yaz və növbədənkenar sessiyalarının çox məhsuldar keçdiyini bildirdilər. Çıxışlarda son vaxtlar sosial şəbəkələrdə saxta profillərin açılması və digər bu kimi mənfi halların baş verməsi təəssüflə qeyd olundu. Bu istiqamətdə gənclər arasında maarifləndirmə işlərinin aparılması, onları düzgün istiqamətə yönləndirməyin vacibliyi bildirildi.

Komitənin 2019-cu ilin yaz və növbədənkenar sessiyalarında fəaliyyəti müsbət qiymətləndirildi, payız sessiyasının iş planı təsdiqləndi.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
"Azərbaycan"